



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



GKiB 271.32.2013

Buczkowice 23.12.2013r

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy przetargu: „**E-urząd Gminy Buczkowice**”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r poz. 907 ze zm.) w związku ze złożonymi przez Wykonawcę pytaniami udziela wyjaśnień oraz na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie 1. Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Prosimy o informację o aktualnej liczbie osób pochowanych na cmentarzach komunalnych objętych niniejszym postępowaniem.

Odpowiedź:

Cmentarz komunalny Godziszka - 665

Cmentarz komunalny Rybarzowice – 186 pochowanych

Cmentarz komunalny Buczkowice – 0

Pytanie 2. Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ punkt D

Zapis SIWZ

„W ramach e-Urzędu gminy, jako e-usługi zostaną opracowane, dostarczone i uruchomione:

(...)

2) Usługi poziomu 1 – informacyjne – po zalogowaniu przez użytkownika:

- . informacje o podatku od nieruchomości dla osób fizycznych,
- . informacje o podatku od nieruchomości dla osób prawnych,
- . informacje o opłacie za odpady komunalne,
- . informacje o podatku od środków transportu,
- . stan sprawy,
- . informacje o stanie płatności,
- . **informacja o lokalizacji grobu.”**

Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu wymagane jest logowanie się użytkownika w przypadku informacji o lokalizacji grobu?

Odpowiedź: **Logowanie do informacji o lokalizacji grobu jest wymagane w zakresie wnoszenia opłat za groby drogą elektroniczną oraz historii wnoszonych opłat.**

Pytanie 3 Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ wskazuje na konieczność dokonania integracji z ESP na platformie SEKAP (III.D, zał 1 SIWZ) oraz wykonania formularzy, które

będą udostępnione na platformie komunikacyjnej SEKAP (III.D.3, zał 1 SIWZ). Platforma SEKAP nie jest udostępniana wszystkim podmiotom administracji publicznej, a jedynie uczestnikom projektu SEKAP. Urząd Gminy Buczkowice nie znajduje się na liście urzędów udostępniających usługi na SEKAP (<https://www.sekap.pl/urzeddy.seam>). Czy zamawiający dysponuje ESP na platformie SEKAP?

Odpowiedź: **Zamawiający informuje iż jest partnerem platformy SEKAP na podstawie zawartej umowy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Śląskiego oraz informuje iż do celów niniejszego postępowania udostępni wszelkie dane dostępne do ESP urzędu**

Pytanie 4. Zamawiający na stronie 23 załącznika nr 1 do SIWZ w punkcie 3 oczekuje Dla platformy ePUAP i SEKAP przygotować formularze oraz wzory pism, które po wypełnieniu można przesłać drogą elektroniczną do urzędu, korzystając m.in. z profilu zaufanego(...) **oraz uruchomić komunikację pomiędzy platformą ePUAP a platformą SEKAP.**

Proszę o informację co Zamawiający rozumie poprzez uruchomienie komunikacji między platformą ePUAP, a platformą SEKAP? Platforma ePUAP zarządzana jest przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji, natomiast SEKAP przez Śląskie Centrum Społeczeństwa Informacyjnego. Wykonawca nie ma wpływu na komunikację między tymi niezależnymi od niego jednostkami.

Odpowiedź: **Platforma SEKAP jest w pełni zintegrowana komunikacyjnie z platformą ePUAP. Zamawiający wymaga aby opracowane formularze były funkcjonalnie zgodne z wymaganiami edytora formularzy SEKAP oraz wymaganiami dla wzorów formularzy platformy ePUAP.**

Dotyczy obszaru „Dostawa infrastruktury sprzętowej”

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuści aby jednostka centralna wyposażona była w następujące gniazda rozszerzeń:

- a. 2 x PCI-Express x1,
- b. 1 x PCI-Express 2.0 x4 (mech. x16),
- c. 1 x PCI-Express 3.0 x16?

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający akceptuje proponowaną zmianę**

Pytanie 6 : Czy zamawiający dopuści aby w notebooku (komputerze przenośnym zamiast wbudowanego gniazda HDMI zastosowane było złącze Displayport albo Displayport wraz z przejściówką do HDMI

Odpowiedź: **Tak, Zamawiający akceptuje proponowaną zmianę**

Pytanie 7 :Czy zamawiający dopuści aby notebook był o 20g cięższy?

Odpowiedź: **TAK**

Pytanie 8 : W SIWZ pojawiają się następujące zapisy dotyczące macierzy:

- zainstalowane 12 dysków 600GB 6G 15k SAS,
- możliwość podłączenia minimum 24 dyski SFF w pojedynczej półce,
- niewykorzystane miejsca na dyski wyposażone w „zaśleпки” producenta macierzy,
- możliwość rozbudowy macierzy do minimum 96 dysków LFF obsługiwanych przez parę kontrolerów macierzowych,

Na rynku występują następujące konfiguracje:

- 1) Macierz 2U z możliwością instalacji 24 dysków SFF ale w tym wypadku prędkość obrotowa dysków SFF 600GB wynosi 10 000 obr/min (10k) możliwe jest zainstalowanie dysków 300GB o prędkości obrotowej 15 000 obr/min
- 2) Macierz 2U z możliwością instalacji 12 dysków LFF . W tym wypadku prędkość obrotowa dysków LFF 600GB wynosi 15 000 obr/min (15k)

Dodatkowo w opisie macierzy pojawiają się zarówno dyski LFF jak i SFF, których nie da się mieszać ze sobą z uwagi na ich wymiary fizyczne

W związku z powyższym konieczne jest doprecyzowanie opisów w SIWZ.

Odpowiedź: **Zamawiający nie określił i nie ograniczył wielkości macierzy do 2 U , a więc ten parametr dla Zamawiającego nie ma znaczenia tym samym nie ma podstaw do ograniczenia typu i rodzaju urządzenia do tego wymagania. Zamawiający wprowadza uściślające zapisy co do wymagań:**

- Instalacja 12 dysków LFF 600GB 15k SAS zamiast SFF 600GB 15k SAS.

Pytanie 9. Czy zamawiający dopuści aby szafa rack miała wymiary zbliżone do opisu w SIWZ np. 800x1000x1971

Odpowiedz: **Tak, Zamawiający akceptuje proponowaną zmianę**

Pytanie 10. Ponieważ nie jest dostępna wersja BOX oprogramowania Microsoft Office Home and Business 2013 czy zamawiający dopuści wersje PKC?

Odpowiedź: **TAK pod warunkiem, że istnieje możliwość przenoszenia licencji PKC między komputerami..**

Pytanie 11. Szafa jako urządzenie pasywne nie może być podłączone do gwarantowanego zasilania a jedynie można wykonać podłączenie do uziemienia i wykonać sieć przewodów wyrównawczych. Prosimy o informację co Zamawiający rozumie przez zapis w opisie szafy RACK: „

Podłączenie	podłączenie elektryczne szafy do gwarantowanego zasilania
-------------	---

Odpowiedź: **Zamawiający wymaga aby do szafy doprowadzone zostało gwarantowane zasilanie niezbędne do podłączenia i zasilania a tym samym uruchomienia urządzeń montowanych wewnątrz szafy wraz z niezbędnym uziemieniem konstrukcji samej szafy**

Pytanie 12. Czy w przypadku zasilacza awaryjnego dla komputerów zamawiający dopuści:
a. zastosowanie zasilaczy awaryjnych pracujących w architekturze off-line (standby) zamiast line interactive

Odpowiedź: **NIE**

b. aby zakres napięcia wejściowego wynosił 180-266 V

Odpowiedź: **TAK**

Pytanie 13. Czy w przypadku skanera Zamawiający opuści aby skaner A3 wyposażony był jedynie w złącze USB?

Odpowiedź: **NIE**

Pytanie 14 Proszę o wyjaśnienie rozbieżności: -

Temat podzielony jest na dwa odrębne zadania- Zgodnie z pkt. III SIWZ -opis przedmiotu zamówienia.

Zadanie pt. Roboty budowlane i modernizacyjne


Zadanie 2 pt. Dostawy i usługi w ramach projektu „E-Urząd Gminy Buczkowice”.

Oba zadania mają inne zakresy, terminy realizacji, inna etapowanie. Zamawiający dzieli również referencje - wymaga sześciu różnych rodzajów referencji jako spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia od typowo budowlanych po specjalistyczne z branży IT, dzieląc je jednak na różne zakresy czasowe (3 i 5 lat odpowiednio do usług i robót budowlanych).

Jednakowoż w pkt IV SIWZ Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Dodatkowo cała oferta zabezpieczona jest jednym wadium. Wnosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert częściowych- odpowiednio do zadania 1 i zadania 2 oraz podzielenie kwoty wadium proporcjonalnie do wartości zadania.

Odpowiedź : wyjaśnienia z dnia 20.12.2013r


mgr Agata Artemska
ZASTĘPCA WÓJTA